PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 1923/SANJ/2021

Tatuí, 23 de setembro de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimentonº 2370/2021.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento
supramencionado, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, a

informação prestada pela Sra. Tirza Luiza de Melo M. Martins, Secretária Municipal de

Saúde.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,

   MIGUEL LOPES GÁRBOSO JÚNIOR

Avenida DomingosBassi, nº 1000 — CECAP-Tatuí/SP
Telefone: (15) 3259-8400 - CEP: 18.271-330

Prefeitura Municipal de Tatuí
Secretaria Municipal de Saúde

Rua José Ortiz de Camargo, 594 - CEP: 18.270-500 — Tatui - SP
Fone: (0XX15) 3305-8855

Tatuí, 17 de setembro de 2021.

OFÍCIO Nº. 2239/2021- GABINETE DA SECRETÁRIA

Com nossos cordiais cumprimentos, em relação ao Requerimento

2370/2021 emitido pela Câmara Municipal de Tatuí, venho por meio do presente

encaminhar a Vossa Senhoria o ofício nº 153/21 (anexo) emitido pelo Setor de Frota

Saúde, a fim de que se de resposta à referida Casa Legislativa.

Sem mais para o momento, deixamos votos de alta estima e

consideração.
Tirza Luiza de Melo M. Martins
Secretária Municipal de Saúde

Ao Ilmo. Sr.
RENATO PEREIRA DE CAMARGO
Secretário Municipal de Negócios Jurídicos
Prefeitura de Tatuí-SP

DEPARTAMENTOMUNICIPALDE SAÚDE

Rua Vice Prefeito Nelson Fiuza, nº. 805, Jardim Ternura — Tatuí — SP
CEP: 18279-450 — Telefone: (15) 3251-4997

Tatuí, 10 de Setembro de 2021.

Oficio nº 153/2021 — Setor de Frota

Assunto: Resposta ao requerimento nº 2370 / Câmara Municipal.

SENHORA SECRETÁRIA;

Venho por meio deste, em resposta ao

Requerimento nº. 2370 da Câmara Municipal, informar o seguinte:

Os agendamentos das viagens, são feitas das

seguintes maneiras, por atendimentopresencial e também por telefone. Após o
agendamento, pedimos ao paciente para que entre em contato com a Frota, no setor de
agendamento, no telefone da confirmação de viagem, onde o mesmo é designado para
essa função, com o intuito de evitar o congestionamentonas outras 2 (duas) linhas que
são para agendamento de viagem, onde o atendimento aos pacientes é maior. Vale
ressaltar que a confirmação também é feita por atendimentopresencial.
Sendo assim, para maior comodidade,a disposição da confirmação, temos uma
funcionariaonde a mesma entra em contato com os pacientes, no seguinte horário, das
07h00min até as 13h00min.

secretaria MUniCipai us Vauus

3, PROTOCOLO
Agendamento (15) 3251-7377/ (15) 3305-1623 SU/ Dot

Confirmação(15) 3305-1071 Data:1309. AG
Garagem (15) 3251-4997 Hora: À 4:0| oAMO!
Telefones da Frota:

Coloco-me a disposiçãopara quaisqueresclarecimentos.

Sem mais para o momento.

Respeitosamente;

Josemar do Amaral
Diretor de Transportes

Iima. Sra.
Tirza Luiza de Melo M. Martins
Secretária de Saúde
Nesta.

Página 1 de 1

CÓPIA